前期・後期班長配付

令和 6年 2月 17日

令 和 5 年 度

前期・後期班長 各位

ユーカリが丘二丁目自治会

ユーカリが丘二丁目自治会

３月度 定例会

第二回 令和 6 年度役員選出会議開催のお知らせ

先日 2月３日に行われた役員選出会議にて令和 6年度の役員が決定しませんでした。

その為、第二回 令和 6年度役員選出会議を前期・後期班長合同で下記の通り開催い

たします。

尚､やむを得ず出席できない方は、ブロック長又は副ブロック長までご連絡ください。

※欠席された方も役員に選出される場合がございますこと

ご了承ください。

記

１．日時： 令和 6 年３月２日（土）15 時 00 分～16 時 30 分

２．場所： 志津コミュニティセンター ２階 大会議室

３．議題： 令和 6 年度役員及び集会所管理委員の選出（2 回目）

尚、自治会役員の方は、1３時～1４時まで、大会議室で役員会を開催いたします。

また、令和 6 年度前期班長は、1４時～１４時５０分まで、前期班長会議を開催します。

次回 4 月 6 日（土）14：00～ 志津コミュニティセンター 2 階 大会議室にて

自治会 定時総会を行う予定です。

以上